令和２年１２月吉日

原市第七区 ７５歳以上の方へ

原 市 第 七 区

区長 鈴木 礼三

 小さなたすけあい運動

軽作業の申し込みについて（無料）

日頃より七区の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、七区ではボランティア活動の一つとして「小さなたすけあい運動」を

推進しています。日常生活の中でお困りのことがあるのではないかと危惧して

おり、何かお手伝いできればと考えておりますのぜひお申し込みください。

    記

申込内容 ：草取り、庭木消毒、庭木の枝切り、ゴミ出し、その他

申 込 先 ：区長 鈴木 礼三

      〒362-0033上尾市瓦葺 1504-31

申込方法 ：申込書は個人情報を含みますので封筒に入れ封をして送付願い

ます。

以上

✂

原市第七区 区長 様

軽作業申込書

班  名      側  第     班

氏  名  年 齢

住  所

〒

上尾市

建物名・部屋番号

電話番号

申 込 日    令和     年     月     日

申込内容

（〇で囲む）

草取り、庭木消毒、庭木の枝切り、ゴミ出し、

その他（個別にご相談ください）

備考

注記：「班名」欄は、「西側○○班」の様に東西南北のいずれかと班番号を記入

ください。

※取得した個人情報は「小さなたすけあい運動」申込者名簿に使用します。

お助け隊

申込用紙